
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24.03. 2017 г.                         с.Осиновка                                N  24 -пг 

 

О  создании добровольной народной дружины Осиновского сельского 

поселения  
 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона №44-ФЗ « Об 

участии граждан в охране общественного порядка,  Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осиновского сельского 

поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Создать добровольную народную дружину на территории Осиновского 

сельского поселения. 

2.Создать штаб по руководству добровольной народной дружиной в 

следующем составе: 

2.1. руководитель штаба – глава поселения; 

2.2.заместитель руководителя штаба – командир ДНД; 

2.3.заместитель начальника полиции ОМВД РФ по Михайловскому району; 

2.4. участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Михайловскому 

району; 

2.5.заместитель командира ДНД; 

3. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, расположенных 

на территории поселения, оказывать содействие ДНД. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   

администрации Осиновского  сельского поселения.  

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава Осиновского сельского поселения                                                                    

Глава администрации поселения                                    Л.А.Жихарев 
 

 

 


